

RINOPANTEINA PLUS Aerozol do nosa 20 ml



Cena: 30,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 ml
Postać	-
Producent	VITAMED PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Rinopanteina Plus to aerozol do nosa, który jest specjalnym wyrobem medycznym, zaprojektowanym do pielęgnacji błony śluzowej nosa. Ten produkt jest stworzony w taki sposób, aby zapewnić odpowiednie nawilżenie, elastyczność oraz wsparcie procesów regeneracyjnych. Składniki aktywne, takie jak usieciowany kwas hialuronowy, D-pantenol, biotyna, witamina A i witamina E, działają synergistycznie, aby zapewnić kompleksową opiekę nad nosową błoną śluzową. Usieciowany kwas hialuronowy (0,1%) i D-pantenol (1%) odgrywają kluczową rolę w utrzymaniu odpowiedniego nawilżenia i sprężystości śluzu nosa. Dzięki swoim właściwościom nawilżającym i zmiękczającym, te składniki pomagają złagodzić suchość błony śluzowej i poprawić jej elastyczność. Biotyna, witamina A i witamina E dodatkowo wspomagają prawidłowe odżywienie błon śluzowych, co może być istotne szczególnie w przypadku osłabienia spowodowanego niekorzystnymi czynnikami środowiskowymi lub leczeniem farmakologicznym. Rinopanteina Plus jest zalecany w różnych sytuacjach. Po pierwsze, może być stosowany w przypadku suchości i/lub atrofii błony śluzowej nosa, które mogą być spowodowane działaniem drażniących czynników środowiskowych, takich jak pyły czy substancje drażniące, oraz wskutek stosowania leków np. aerozoli zmniejszających przekrwienie nosa czy terapii tlenowej. Po drugie, może być pomocny jako wsparcie w leczeniu różnych schorzeń nosa i zatok przynosowych, takich jak zapalenie zatok przynosowych, alergiczny nieżyt nosa czy przewlekły zanikowy cuchnący nieżyt nosa (ozena). Po trzecie, może być stosowany w okresie pooperacyjnym nosa i zatok przynosowych, aby przywrócić prawidłowe funkcjonowanie błony śluzowej nosa. Dzięki kompleksowemu działaniu składników aktywnych, Rinopanteina Plus jest produktem, który może pomóc w utrzymaniu zdrowia i komfortu nosowej błony śluzowej w różnych warunkach i sytuacjach klinicznych. **Sposób użycia** Przed użyciem preparatu, należy zdjąć nasadkę ochronną. Trzymając butelkę kciukiem i opierając ją na dłoni, palec wskazujący i środkowy umieszczamy na skrzydełkach dozownika i delikatnie naciskamy w dół. Po wciśnięciu dozownika, należy zwolnić nacisk. Procedurę wciśnięcia dozownika powtarzamy, aż zauważymy pierwsze rozpylenie preparatu. Następnie, lekko nachylamy głowę do przodu, wykonujemy powolny wydech i aplikujemy preparat do otworu nosowego. Wdech wykonujemy, zatykając palcem drugi otwór nosowy, który nie jest aktualnie poddany aplikacji preparatu. **Składniki** D-pantenol, octan witaminy E, palmitynian witaminy A, biotyna, uwodniony olej rycynowy 40 OE, usieciowany kwas hialuronowy, sól dwusodowa EDTA, N-hydroksymetyloglicynian sodu, sorbinian potasu, aromat naturalny, izotoniczny roztwór buforowy o pH 7,2. **Producent** Aleje Jerozolimskie 65/79 00-697 Warszawa